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از گوشه و کنار ایران

حوادث جهان

 قتل هولناک برادر و دختر قتل هولناک برادر و دختر
 در یک روز در یک روز

متهم به زودی محاکمه می شود 

گروه حوادث/  کیفرخواست متهمان دو پرونده قتل از سوی بازپرس 
دادسرای جنایی تهران صادر و برای محاکمه به دادگاه کیفری تهران 

شد. فرستاده 
قتل به خاطر وام

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، نخستین پرونده 30 دی سال 1402 با 
کشف جسد سوخته مرد میانسالی در یکی از خیابان‌های قلهک تشکیل 
شد. وقتی تیم جنایی به دستور بازپرس محسن اختیاری به محل حادثه 
رفت خیلی زود هویت مقتول شناسایی شد. در ادامه زن میانسالی که با 
مقتول دوست بود، گفت: مدتی قبل با مقتول آشنا شدم، او بدهی داشت 
و دنبال وام بود من یکی از دوستانم به نام پرویز را به او معرفی کردم تا در 

رابطه با وام به او کمک کند و می‌دانم آخرین‌بار هم باهم بوده‌اند.
وقتی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت پرویز را دستگیر کردند او 
ضمن اعتراف به قتل گفت: من ضامن مقتول شدم و قرار شد وقتی وام 
را گرفت با هم تقسیم کنیم اما او وام را گرفت و سهم مرا نداد. سر همین 
مسأله باهم دعوایمان شد. او با چاقو به من حمله کرد و من چاقو را گرفتم 
و ضربه‌ای به او زدم. بعد هم با طنابی که داخل خودرو بود، او را خفه کردم 

و جسدش را به خرابه‌ای در قلهک بردم و به آتش کشیدم.
 از آنجایی که دو پسر و یک دختر مقتول خواهان قصاص بودند، بازپرس 
شعبه اول دادسرای امور جنایی پایتخت، کیفرخواست او را به اتهام مباشرت 

در قتل عمدی صادر کرد.
قتل در کمپ

دومین پرونده مربوط به قتل پسری معتاد بود که 23 فروردین امسال، 
بدن نیمه‌جانش به یکی از بیمارستان‌های پایتخت منتقل شد، اما جان 
باخت. معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که 
روی بدن او آثار کبودی و شکستگی دیده می‌شود و فرضیه قتل به خاطر 

ح شد. ح مطر ضرب و جر
تحقیقات ابتدایی نیز نشان می‌داد روز قبل از این جنایت، پسر جوان به 
درخواست خانواده‌اش برای ترک اعتیاد به کمپی در منطقه کن منتقل 
شده است. تیم جنایی راهی کمپ شده و با بازبینی دوربین‌های مداربسته 
کمپ، مشخص شد که اعضای کمپ ترک اعتیاد، مقتول را بشدت کتک 
زده‌اند. بدین ترتیب 5 متهم اصلی که یکی از آنها مدیر کمپ بود به اتهام 
مشارکت در قتل عمدی دستگیر شدند و کمپ نیز تعطیل شد. روز گذشته 

کیفرخواست متهمان از سوی بازپرس محسن اختیاری صادر شد.

پرونده 6 متهم به قتل برای 
محاکمه به دادگاه رفت

گروه حوادث/  زن جوان که با صحنه‌سازی سعی داشت مرگ 
همسرش را خودکشی نشان دهد، بعد از دو ماه سکوتش را 

شکست و راز قتل را برملا کرد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 28 مرداد امسال، زن 
جوانی با پلیس تماس گرفت و از مرگ همسرش خبر داد. با 
گزارش این خبر، بازپرس تبریزی و تیم بررسی صحنه جرم، 
راهی محل حادثه که خانه‌ای ویلایی بود، شدند و در طبقه 
بالا با جسد خونین مردی میانسال روبه‌رو شدند. همسر وی 
مدعی شد که وقتی او در خانه نبوده شوهرش خودکشی کرده 
است. در حالی که زن جوان چنین اظهاراتی داشت معاینات 
اولیه متخصصان پزشکی قانونی نشان می‌داد ضربه وارده به 
مرد میانسال خودزنی نبوده است. بنابراین با گذشت دو ماه از 
قتل مرد میانسال و گزارش پزشکی قانونی بار دیگر تیم جنایی 
به زن جوان مشکوک شده و وی را تحت بازجویی قرار دادند که 
سرانجام به قتل شوهرش اعتراف کرد. با اعتراف زن جوان، 
به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای امور جنایی پایتخت 
او در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
 

شوهرم شیشه مصرف می‌کرد
زن جوان که به اتهام قتل همسر دومش دستگیر شده در 
تشریح این حادثه گفت: مدتی قبل از همسرم جدا شدم 
و یک فرزند 13 ساله هم دارم. من در یک کلینیک زیبایی 
کار می‌کردم، یک شب که برای بازگشت به خانه به انتظار 
تاکسی بودم هرمز مرا سوار خودرواش کرد و کم‌کم با هم 

آشنا شده و ازدواج کردیم. 
اما با این انتخاب از چاله درآمدم و به چاه افتادم. وقتی با 
هرمز ازدواج کردم، فهمیدم او قبل از من سه بار ازدواج کرده 
بود؛ یک همسرش را که می‌گفت از ترس سکته کرده و فوت 
شده، یکی را طلاق داده و یکی را هم در شهرستان رها کرده و 
به تهران آمده بود. یک فرزند هم داشته که می‌گفت چند 

سال قبل فوت شده بود.

 چه شد دست به قتل زدی؟
با هم خیلی مشکل و اختلاف داشتیم، بیکار و معتاد بود. آن 
روز خانه مادرم بودم که خبر دادند عمویم فوت شده است، 
می‌خواستیم برای مراسم برویم. من به طبقه بالا رفتم که 
به شوهرم بگویم آماده شود تا با هم برویم که ناگهان دیدم 
در حال مصرف شیشه است. باز هم دعوایمان شد و او هم 
گفت نمی‌آید بعد شروع به فحاشی کرد، یک دفعه تمام 
بدی‌هایی که در این مدت از او دیده بودم، جلوی چشمم 
رژه رفت. دعوایمان بالا گرفت و او با چاقویی که در دست 
داشت به من حمله کرد، برای دفاع از خودم چاقو را گرفتم 

و ناخواسته به او ضربه زدم.
 

چه بدی‌هایی به تو کرده بود؟
مرا کتک می‌زد و به زور پول می‌گرفت، بیکار بود، وسایل خانه 
را می‌فروخت و خرج مواد می‌کرد، تصاویر نامناسب در فضای 

مجازی منتشر می‌کرد.
 

چرا طلاق نگرفتی؟
طلاقم نمی‌داد، می‌گفت تا آخر عمرت باید با من زندگی کنی.

‌قتل مرد شیشه‌ای
به دست همسر چهارم

دستگیری عامل شهادت سرباز وظیفه در قلعه بید
عامل شهادت سرباز وظیفه »علیرضا رئوفیان« در عملیات تخصصی 
پلیس استان سیستان و بلوچستان دستگیر شد.سردار »محمدرضا 
اسحاقی« فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان در تشریح 
این خبر اظهار داشت: مرداد امسال در پی شهادت سرباز وظیفه 
»علی رئوفیان« توسط اشرار مسلح در پاسگاه انتظامی »قلعه بید« 
زاهدان، دستگیری عاملان این جنایت به صورت ویژه در دستور کار 
مأموران پلیس استان قرار گرفت. تیم رسیدگی کننده به پرونده 
در جریان تحقیقات تخصصی خود سرنخ‌هایی از زندگی مخفیانه 
متهم به دست آوردند و در نهایت با تلاش پلیس و پس از رصد 

اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت‌های ویژه، عامل اصلی شهادت سرباز وظیفه را دستگیر کردند و 
او در تحقیقات اولیه به عضویت در گروهک تروریستی جیش‌الظلم و درگیری مسلحانه منجر 

به شهادت این شهید اعتراف کرد.

  مرگ 2 کارگر پالایشگاه شوشتر
۲ کارگر پالایشگاه پارس پتروشوشتر که در حادثه انفجار و آتش‌سوزی دچار سوختگی شدید 
شده بودند پس از 4 روز جدال با مرگ جان باختند.علیرضا نجفی مدیر روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: در این حادثه 7 نفر مصدوم شده بودند که سه نفر 
از مصدومان سوختگی شدید داشتند و بستری شدند. در این میان ۲ نفر با سوختگی بالای 
۹۰ درصد، به‌رغم  به‌کار‌گیری حداکثر امکانات و مراقبت‌های درمانی در بیمارستان طالقانی 
اهواز، جان خود را از دست دادند. یکی از مصدومان با سوختگی ۳۶ درصد برای ادامه درمان 
به اصفهان انتقال یافت.پالایشگاه غیردولتی پارس پتروشوشتر عصر سه‌شنبه ۲۴ مهر در پی 
برخورد  یک کامیون با مخزن سوخت دچار انفجار و آتش‌سوزی شد. دراین حادثه ۷ نفر از 

پرسنل پالایشگاه مصدوم شدند که دو تن از آنها جان باختند.

مسمومیت دختران دانش‌آموز با گاز مرکاپتان در سملقان
 ۳۱ دختر دانش‌آموز در شهرستان سملقان خراسان شمالی بر اثر استنشاق بوی نامطبوع 
گاز »مرکاپتان« به بیمارستان منتقل اما ساعتی بعد تمامی آنها مرخص شدند. جواد بهادری 
فرماندار شهرستان سملقان گفت: تعدادی از دانش‌آموزان دبیرستان دخترانه جنت صبح 
شنبه بدلیل استنشاق و استرس ناشی از متصاعد شدن بوی نامطبوع گاز مرکاپتان از 
بشکه‌های شرکت گاز که در جوار مدرسه قرار داشت مسموم و ۳۱ دانش‌آموز برای مداوا به 
بیمارستان منتقل شدند.  وی تصریح کرد: حال دانش‌آموزان مساعد است و تمامی آنها از 
بیمارستان مرخص شدند. »مرکاپتان« یک ترکیب شیمیایی بسیار بدبو و یکی از ترکیبات 
گوگرد است. معمولاً مقداری مرکاپتان را به گاز طبیعی اضافه می‌کنند تا در صورت نشت گاز 

انسان متوجه خطر شود.
 

قتل وکیل دادگستری مقابل ساختمان شورای حل اختلاف
پسر جوانی که با شلیک گلوله یک وکیل 
دادگستری را در شهرستان جویم استان 
فارس به قتل رسانده تحت تعقیب 
قرار گرفت.علی شایانی منش، نایب 
رئیس کانون وکلای دادگستری فارس 
و کهگیلویه و بویراحمد، در تشریح 
جزئیات قتل وکیل علی‌سلیمانی در 

مقابل شورای حل اختلاف جویم گفت: صبح شنبه ۲۸ مهر ۱۴۰۳، مرحوم وکیل علی سلیمانی 
در دادگاه جویم یک جلسه رسیدگی مربوط به امور ملکی داشت. پس از پایان جلسه به محض 
اینکه مرحوم علی سلیمانی سوار ماشین خود شد، یکی از طرفین پرونده که پدر و پسری 
بودند با هشت گلوله کلاشینکف به سمت وی تیراندازی کردند که وکیل علی سلیمانی در 
دم جان سپرد.شایانی منش افزود: پدر در همان محل دستگیر شد اما پسر که ضارب اصلی 

بوده، متواری شده است. تحقیقات برای دستگیری او ادامه دارد.

دستگیری 2 مسافر با 60 لیتر مایع مخدر شیشه
جانشین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف ۶۰ لیتر مایع مخدر شیشه در شهرستان 
نیمروز منطقه سیستان خبر داد. سرهنگ علیرضا دلیری گفت: مأموران ایست و بازرسی 
سفیدآبه شهرستان نیمروز هنگام کنترل خودروهای عبوری به ۲ مسافر یک اتوبوس مشکوک 
شدند و برای بررسی بیشتر آنها را پیاده کردند. مأموران در بازرسی از کیف‌های این ۲ مسافر که 
تبعه یکی از کشورهای همسایه بودند، ۶۰ بطری یک لیتری مایع شیشه از نوع متامفتامین کشف 

کردند. متهمان پس از دستگیری برای تحقیقات بیشتر در اختیار مراجع قضایی قرار گرفتند.
 

 دستگیری سارق کره حیوانی 
 سارق حرفه‌ای که ۵۰ کیلوگرم کره حیوانی از دامداران در شهرستان شیروان سرقت کرده بود 
دستگیر شد.سرهنگ مجید یگانه‌پور فرمانده انتظامی شهرستان شیروان گفت: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت کره حیوانی از دامداران در سطح شهرستان شیروان که باعث ایجاد جو 
ناامنی و نارضایتی روستاییان شده بود بررسی موضوع و دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
کار مأموران بخش سرحد این فرماندهی قرار گرفت. مأموران پلیس با اقدامات تخصصی و 
تحقیقات میدانی، سرانجام یک سارق را در این خصوص شناسایی و در یک اقدام غافلگیرانه 
او را دستگیر کردند.وی با اشاره به کشف بیش از ۵۰ کیلوگرم کره حیوانی از مخفیگاه متهم، 

تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

   ایتالیا

یک کشته در بارش‌های شدید و سیل
  بارندگی‌های شدید و سیل در 
ایتالیا باعث صدور هشدارهای 
خطر برای چندین منطقه در 
سراسر این کشور شد. به گزارش 
یورونیوز، به گفته آتش‌نشانان 
بارش‌ها در منطقه مرکزی امیلیا 
رومانیا، باعث طغیان رودخانه 
محلی شد و حداقل سه خانوار 

مجبور به ترک خانه‌های‌شان شدند. رسانه‌های محلی روز شنبه گزارش دادند در منطقه 
ساحلی شمال غربی لیگوریا، یک مرد ۷۵ ساله بر اثر بارش شدید باران به دره‌ای در جنگل 
سقوط کرد و جان خود را از دست داد. سازمان حفاظت محیط زیست در این منطقه نسبت 
به خطر رگبار و رعد و برق و بارندگی استثنایی هشدار داد. مقامات منطقه‌ای در مرکز توسکانی 
وضعیت اضطراری برای برخی از مناطق این منطقه مانند استان ساحلی لیورنو اعلام کردند، 
جایی که حداقل ۲۰۰۰ هکتار از زمین‌های کشاورزی پس از طغیان سه رودخانه محلی زیر آب 
رفت. در جنوب منطقه نیز، حداقل هشت خانوار در استان‌های ناپل پس از فروریختن بخشی 

از یک ساختمان مسکونی به دلیل بارش‌های شدید، از محل تخلیه شدند.
 

   چین

آتش سوزی مرگبار در یک خانه با 7 کشته
 آتش‌سوزی خانه‌ای در شهر 
هوآینان، استان آنهویی در شرق 
چین، ۷ کشته و ۲ ناپدید داشت.
 به گزارش شینهوا، به گفته دفتر 
مدیریت اضطراری محلی، آتش 
سوزی حدود ساعت ۵ صبح 
شنبه در یک خانه خود ساخته 
در روستای وانگ وی رخ داد. 

نیروهای آتش‌نشانی محلی و ادارات امنیت عمومی و مدیریت اضطراری در حال انجام عملیات 
جست‌و‌جو و نجات هستند. هنوزعلت دقیق حادثه گزارش نشده است.

گروه حوادث/ تصادف زنجیره‌ای مرگبار 
در جاده ساوه - همدان 11 کشته و 6 

مصدوم برجا گذاشت.
سرهنگ بهروز خانپور، رئیس مرکز 
اطلاع‌رسانی پلیس‌راه راهور فراجا، 
در تشریح جزئیات تصادف مرگبار در 
آزادراه ساوه - همدان اظهار داشت: 
این حادثه دلخراش بر اثر برخورد سه 
دستگاه خودروی سواری سمند، پراید 
و تیبا رخ داد که ۱۱ نفر جان خود را از 

دست دادند و ۶ نفر نیز مجروح شدند. 
بلافاصله نجاتگران جمعیت هلال احمر 
شهرستان غرق‌آباد به محل حادثه 

اعزام شدند.
 بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که 
خودروی سمند به دلایلی از مسیر اصلی 
منحرف و به مسیر مخالف وارد شده که 
در این میان با دو خودروی پراید و تیبا 
بشدت برخورد می‌کند. یکی از عوامل 
مؤثر در وقوع این حادثه، سرعت بالای 

خودروی سمند و ناتوانی راننده در 
کنترل آن بوده است.

 سرهنگ خانپور با تأکید بر خطرات 
موجود در این بخش از آزادراه گفت: 
نقاط  از  تصادف  این  وقوع  محل 
علائم  فاقد  و  جاده‌ای  حادثه‌خیز 
هشداردهنده و راهنمای مناسب است، 
اما علت دقیق این تصادف همچنان 
توسط کارشناسان پلیس‌راه در دست 

بررسی قرار دارد.

به گزارش »ایران«، اوایل سال ۱۴۰۱ زن 

میانسالی با مراجعه به پلیس آگاهی 

مدعی شد پسر 30 ساله‌اش ناپدید 
است. شده 

وی در تشریح ماجرا گفت: چند سال 

قبل با دو پسرم از افغانستان به ایران 

آمدیم و در منطقه شریف آباد خانه‌ای 

اجاره کردیم و باهم زندگی می‌کنیم. 

پسر بزرگم رحیم، زن و بچه دارد اما 

کریم مجرد است. یک هفته پیش 

کریم با برادرش از خانه بیرون رفتند 

اما چند ساعت بعد رحیم تنها به 
برگشت.  خانه 

وقتی سراغ برادرش را گرفتم گفت 

کریم برای انجام کاری به مسافرت 

رفته و چند روز دیگر برمی‌گردد. از 

آن زمان به بعد هم خبری از پسر 

کوچکم ندارم و او حتی یک تماس 

هم با من نگرفته و می‌ترسم برایش 
اتفاقی افتاده باشد.

پس از اظهارات این زن مأموران رحیم 

را احضار کردند و تحت بازجویی قرار 
دادند.

ز  ا اطاع  منکر  بتدا  ا در  رحیم 

سرنوشت برادرش شد اما با توجه به 

تناقض گویی‌های وی شک مأموران 

به او بیشتر شد و در ادامه بازجویی‌ها 

سرانجام در اعترافاتی تکان دهنده به 

قتل برادرش اعتراف کرد و در تشریح 

ماجرا گفت: چند روز پیش از آنکه 

برادرم را بکشم همسرم ماجرای تلخی 
را برایم تعریف کرد.

 او به من گفت که وقتی در خانه 

نبودیم کریم دخترمان را آزار داده و 

از او فیلم گرفته است. از حرف‌های 

همسرم شوکه شدم و نمی‌دانستم 
باید چه کاری انجام دهم. همان 
موقع با دخترم حرف زدم و از او 
خواستم تا اظهاراتش را ثابت کند. 
دخترم هم وقتی عمویش خواب بود 
تلفن همراهش را برداشت و به من 
نشان داد و عکس‌ها و فیلم‌هایی که 
برادرم از دخترم گرفته بود را دیدم. 
آنجا بود که تصمیم گرفتم برادرم را 
به قتل برسانم. غروب همان روز به 
بهانه‌ای کریم را به بیابان‌های اطراف 

شریف آباد کشاندم و او را کشتم.

در حالی که متهم به صراحت به قتل 
برادرش اعتراف کرده بود، همسرش 
با مراجعه به پلیس آگاهی راز جنایت 
دیگری را برما کرد و گفت: صبح 
همان روزی که برادر شوهرم ناپدید 
شد شوهرم دخترمان را به بهانه 
خرید لباس بیرون برد اما عصر 
بدون دخترم به خانه برگشت و 
گفت او را به خاطر اتفاقی که افتاده 

به افغانستان فرستاده است.
 با اینکه من حرف‌هایش را باور 
از ترسم دیگر پیگیر  اما  نکردم 

سرنوشت دخترم نشدم. اما حالا 

که فهمیدم شوهرم برادرش را کشته 

مطمئن شدم که سر دخترمان هم 
بلایی آورده است.

بعد از اظهارات همسر متهم، رحیم 

دوباره بازجویی شد و این بار به قتل 

دخترش نیز اعتراف کرد و گفت: 

بعد از بلایی که برادرم بر سر دخترم 

آورد حالم بد بود و نمی‌توانستم این 

موضوع را تحمل کنم. آن روز صبح 

دخترم را به بهانه خرید بیرون بردم 

و با هم صبحانه خوردیم و بعد او را به 

بیابان‌های شریف آباد بردم و با چاقو 
او را کشتم و جسدش را در داخل 
گودالی انداختم، بعد به خانه آمدم و 
چند ساعت بعد هم برادرم را کشتم.

با اعترافات متهم، مأموران به سراغ 
بیابان‌های  در  قربانی  دو  اجساد 
شریف‌آباد رفتند و به جست و جو 
پرداختند اما غیر از کیف و کفش و 
لباس‌های تکه پاره شده و چند تکه 
استخوان چیزی کشف نشد و پلیس 
احتمال داد که اجساد را حیوانات 

خورده‌اند.
در ادامه پرونده با صدور کیفرخواست 
به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری یک استان 
تهران فرستاده شد تا متهم محاکمه 
شود اما قضات دادگاه پس از بررسی 
پرونده مقرر کردند ابتدا با انجام 
آزمایش DNA باید مشخص شود 
استخوان‌های کشف شده متعلق 
به مقتولان است یا خیر و در صورت 
تأیید هویت دو مقتول باید همه 
اولیای دم شناسایی و درخواست آنها 
از سفارت افغانستان گرفته شود تا 

متهم پای میز محاکمه بایستد. 
بنابراین پرونده برای تحقیقات بیشتر 
به دادسرا برگردانده شد. اما در این 
میان یکی از اقوام متهم با حضور 
در دادگاه مدعی شد که اولیای دم 
مقتولان همگی رضایت خود را اعلام 

. ند ه‌ا کرد
بدین ترتیب در صورت تأیید هویت 
مقتولان و همچنین بررسی و تایید 
رضایت اولیای دم از سوی سفارت 
افغانستان متهم از جنبه عمومی جرم 

محاکمه خواهد شد.

گروه حوادث-کامران علمدهی/ 
پرونده مرد افغانستانی که قرار 
بود به اتهام قتل دخترش و 
برادر خود محاکمه شود در 
حالی به دادسرا برگردانده شد 
که قضات دادگاه کیفری خواهان 
انجام آزمایش »دی ان ای« برای 
تأیید هویت مقتولان و همچنین 
بررسی درخواست اولیای دم از 
سوی سفارت افغانستان شدند.

11 کشته در تصادف جاده ساوه - همدان


